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Nawóz niebieski uniwersalny Substral 3 kg
 

Cena: 36,66 PLN

Opis słownikowy

Ilość w
opakowaniu
zbiorczym

6 sztuk

Producent EVERGREEN

Opis produktu
 

Cechy produktu:

zapewnia zrównoważone odżywianie aż do 3 miesięcy
zawiera magnez – niezbędny pierwiastek dla wzrostu roślin
bogaty w ograniczny azot, który umożliwia optymalny wzrost
niebieskie mikrogranulki z naturalną zieloną glinką ułatwią równomierne dawkowanie nawozu
większe zbiory i obfite kwitnienie

 

Opis produktu:

SUBSTRAL® Niebieski Nawóz Uniwersalny to produkt do kompleksowego nawożenia roślin, który dostarcza wszystkich składników
odżywczych niezbędnych do zdrowego i prawidłowego wzrostu. Niebieskie mikrogranulki z naturalną zieloną glinką ułatwiają
równomierne dawkowanie, a zawartość magnezu wspiera zdrowy kolor liści i ogólną kondycję roślin. Rośliny tak jak My potrzebują wody
oraz składników odżywczych, aby zdrowo i prawidłowo się rozwijać. Dzięki nawozowi SUBSTRAL® Twoje rośliny będą nie tylko piękne,
ale także mocne i pełne życia.

Nawóz ten idealnie nadaje się do wszystkich rodzajów upraw, takich jak warzywa, drzewa, krzewy, trawniki i rośliny rabatowe.
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Jak stosować:

Stosować poza okresami mrozów i skrajnych upałów. Nie stosować nawozu na suchą glebę. Nawóz można stosować zarówno wczesną
wiosną podczas sadzenia, jak i w celu dalszej pielęgnacji w trakcie całego sezonu.

Jedna zamknięta garść to 25 g nawozu.
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Skład produktu:

Nawóz organiczno-mineralny NPK 5-3-8 (Ca Mg S) (12-3-23).

5% całkowitego azotu (N), w tym 5% azotu organicznego z hydrolizowanej mączki z piór i szczeciny świńskiej, oraz vinassy buraczanej
otrzymywany w procesie fermentacji, destylacji i zagęszczania; 3% całkowitego pięciotlenku fosforu (P2O5); 8% całkowitego tlenku
potasu (K2O) rozpuszczalnego w wodzie; 12% całkowitego tlenku wapnia (CaO), 3% całkowitego tlenku magnezu (MgO); 23%
całkowitego trójtlenku siarki (SO3).

C/N: 3,1.

Materia organiczna: 31% produktu.
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Uwaga!

 

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

 

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być umową
sprzedaży mogą jedynie Klienci pełnoletni będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz
posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

 

Sprzedający posiada zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie wprowadzania środków ochrony roślin do
obrotu lub konfekcjonowania tych środków nr 30/19/20964 z dnia 2020-11-06
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